
开户行名称

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司车埠支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司车埠支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赤马港支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赤马港支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赤马港支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赤马港支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司莼川支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司莼川支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司莼川支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司莼川支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司陆水湖支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司陆水湖支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司陆水湖支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司神山支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新区支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新区支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新区支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新区支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行

账号

2001536220013

200156192310017

200157073410017

200156110510011

200156204610016

200156464610011

20132077

200156799510019

200151622410016

200156303610016

200156423210028

200157606110019

200158131910014

200158309110017

200155083510016

201128

20135

201128

20112

200153323710017

200154442410018

2011118

20111688

695601040001385

200154747610023

201110

20119

200153769110029

200154450710010

200154528010013

200154877110018

200155006610018

200156338210022

695201040008306

200155643610017

200155623810033

201120

200155818410011

200154600710019

201162

200154479610027

200155326810017

200156553610013

200156603910017

200156730010012

200156744110014

200157080910017

200157244110017

200157564210017

200157788710016

200158354710018

200155180910010

200156036210019

200156295410011

200158064210010

200153765910018

账户名称

羊楼洞茶业股份有限公司

赤壁市建设监理有限责任公司

兴诺创业投资有限公司

赤壁市丰源电业发展有限公司

赤壁市机电信息技术学校

江苏亚太建设有限公司永邦欧洲城项目部

赤壁市财政局

赤壁晨力纸业有限公司

赤壁市联强建筑劳动服务有限公司

赤壁睿捷龙工程劳务有限公司

赤壁市富民农副产品经营部

湖北苏楚地产置业有限公司

赤壁市天缘房产营销策划有限公司

湖北惠发农业有限公司

武汉东方天元建筑装饰工程有限公司

赤壁市斯宇纺织印染厂

赤壁市车埠镇财经管理所

湖北天发石油化工有限公司赤壁石油公司

赤壁市纯新道路施工队

赤壁市赤马港废旧金属回收有限责任公司

赤壁市三发苎麻脱胶厂

赤壁市蒲圻砖瓦厂

赤壁市节源煤炭有限责任公司

赤壁市蒲圻办事处和尚岭社区股份合作社

赤壁市红袖女装专卖店

赤壁市新世纪商贸服务有限公司

赤壁市财政局

武汉铁路分局赤壁教育培训中心

咸宁市华信电子科技有限公司

湖北众城房地产开发有限公司

赤壁市亚东牧业有限公司

赤壁市天桥橡胶制品有限公司

赤壁市明辉蔬果种植场

湖北金典融资担保有限公司

赤壁市鸿儒科技实业有限公司

赤壁市林业局

赤壁市长乐针织印染有限公司

湖北赤壁华盛纺织有限公司

赤壁市环宇化工有限公司

赤壁市丰源电业发展有限公司

赤壁市天佑大洒店管理有限公司

赤壁市小额贷款公司管理办公室

湖北全新焊割器材经销部

赤壁市隆阳矿粉厂

湖北赤壁宏通高压电器制造有限责任公司

赤壁市量科房地产开发有限公司

赤壁市荷田建筑劳务有限公司

赤壁市帝环汽车配件有限公司

哈尔滨中建建筑设计有限公司武汉分公司

湖北鑫卡地坪工程有限公司

赤壁巨丰房地产开发有限公司

赤壁银泉非金属矿物制品有限公司

湖北金力置业发展有限公司

重庆天字实业集团有限公司

中百仓储赤壁购物广场有限公司

赤壁市林兴保温材料厂

账户类型

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

非预算单位专用存款账户

预算单位专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

非临时机构临时存款账户

一般存款账户

预算单位专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

预算单位专用存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

非预算单位专用存款账户

基本存款账户

临时机构临时存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

因历史遗留问题，以下账户在我行核心系统已销户，未及时在人行账户系统办理撤销，请账户所开
立单位三日内到我行相应开户行办理人行账户系统销户手续，逾期不办理，我行将自行处置。

2019年9月3日 星期二
责编：叶和平 美编：何 珊7 公

告

公 告 湖北赤壁农商银行
2019年9月3日


