

公告

因历史遗留问题,以下账户在我行核心系统已销户,未及时在人行账户系统办理撤销,请账户所开立单位三日内到我行相应开户行办理人行账户系统销户手续,逾期不办理,我行将自行处置。

湖北赤壁农商银行
2019年9月3日

开户行名称	账号	账户名称	账户类型
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	20015362220013	羊楼洞茶业股份有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200156192310017	赤壁市建设监理有限责任公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200157073410017	兴诺创业投资有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200156110510011	赤壁市丰源电业发展有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200156204610016	赤壁市机电信息技术学校	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200156464610011	江苏亚太建设有限公司永邦欧洲城项目部	非预算单位专用存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	20132077	赤壁市财政局	预算单位专用存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200156799510019	赤壁晨力纸业有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200151622410016	赤壁市联强建筑劳动服务有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200156303610016	赤壁睿捷龙工程劳务有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200156423210028	赤壁市富民农副产品经营部	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200157606110019	湖北苏楚地产置业有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200158131910014	赤壁市天缘房产营销策划有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200158309110017	湖北惠发农业有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司	200155083510016	武汉东方天元建筑工程有限公司	非临时机构临时存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司车埠支行	201128	赤壁市斯宇纺织印染厂	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司车埠支行	20135	赤壁市车埠镇财经管理所	预算单位专用存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赤马港支行	201128	湖北天发石油化工有限公司赤壁石油公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赤马港支行	20112	赤壁市纯新道路施工队	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赤马港支行	200153323710017	赤壁市赤马港废旧金属回收有限责任公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赤马港支行	200154442410018	赤壁市三发苎麻脱胶厂	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司莼川支行	201118	赤壁市蒲圻砖瓦厂	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司莼川支行	20111688	赤壁市节源煤炭有限责任公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司莼川支行	695601040001385	赤壁市蒲圻办事处和尚岭社区股份合作社	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司莼川支行	200154747610023	赤壁市红袖女装专卖店	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	201110	赤壁市新世纪商贸服务有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	20119	赤壁市财政局	预算单位专用存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	200153769110029	武汉铁路分局赤壁教育培训中心	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	200154450710010	咸宁市华信电子科技有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	200154528010013	湖北众城房地产开发有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	200154877110018	赤壁市亚东牧业有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	200155006610018	赤壁市天桥橡胶制品有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	200156338210022	赤壁市明辉蔬果种植场	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	695201040008306	湖北金典融资担保有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	200155643610017	赤壁市鸿儒科技实业有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行	200155623810033	赤壁市林业局	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司陆水湖支行	201120	赤壁市长乐针织印染有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司陆水湖支行	200155818410011	湖北赤壁华盛纺织有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司陆水湖支行	200154600710019	赤壁市环宇化工有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司神山支行	201162	赤壁市丰源电业发展有限公司	非预算单位专用存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200154479610027	赤壁市天佑大酒店管理有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200155326810017	赤壁市小额贷款公司管理办公室	临时机构临时存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200156553610013	湖北全新焊割器材经销部	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200156603910017	赤壁市隆阳矿粉厂	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200156730010012	湖北赤壁宏通高压电器制造有限责任公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200156744110014	赤壁市量科房地产开发有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200157080910017	赤壁市荷田建筑劳务有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200157244110017	赤壁市帝环汽车配件有限公司	基本存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200157564210017	哈尔滨中建建筑设计有限公司武汉分公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200157788710016	湖北鑫卡地坪工程有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行	200158354710018	赤壁巨丰房地产开发有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新区支行	200155180910010	赤壁银泉非金属矿物制品有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新区支行	200156036210019	湖北金力置业发展有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新区支行	200156295410011	重庆天字实业集团有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新区支行	200158064210010	中百仓储赤壁购物广场有限公司	一般存款账户
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行	200153765910018	赤壁市林兴保温材料厂	基本存款账户

关注咸宁新闻网微信
xnnews



更多精彩活动和免费礼品等你来